年間実施回数            回

様式第1号（第4条関係）

 年  月  日

安中市長  様

代表者氏名

有 価 物 集 団 回 収 認 定 申 請 書

（新規・継続・変更）

 令和４年度有価物集団回収の実施団体として認定を受けたいので、安中市有

価物集団回収報償金交付要領第4条第1項の規定に基づき、次のとおり申請し

ます。

団 体 名

代 表 者 (役職)       (氏名)

住   所

TEL（自宅）   －    （携帯電話）   －    －

報  償  金 振 込 先 金 融 機 関

金融機関
銀行・信用金庫

農協・信用組合 支 店 名
本店・支店

本所・支所

預金種目 普通・当座 口座番号

フ リ ガ ナ

口座名義

※振込先については、口座名義、団体名等は正確に、(年間を通じて、記入され

た口座以外には振り込めません。)また、フリガナも忘れずに御記入ください。

委 任 状

報償金の振り込み先は、上記振込先金融機関にお願いします。

代表者氏名

※ 口座名義人が代表者氏名と異なる場合は、委任状に記入してください。